PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

"HOMOLOGA LAUDO DE
AVALIAçA0 QUE ESPECIFICA E
DA OUTRAS PRO VIDENCIAS".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, Prefeito Municipal
de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais.

DECRETA:

Art. 10 - Fica homologado o Laudo de Avaliação de bern imóvel
especificado no Decreto no 3.706/2016. proferido pela Comissao
Especial de Avaliaçäo constituida na forma do seu artigo 10.

Art. 20  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçäo.
revogadas as disposiçoes em contrârio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO. ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZ DIAS DO
MES DE MAIO DE DOIS MIL F DEZESSEIS.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PU&IJCADC NO DIARIO OFICIAL -

DO MUNICiPlOANOjj rq.\4t.b
ALOE tAnS o 2cJ6

ACirdc2O0 .cEP799ao.000. Fone: (67) 3474-1144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.rns.gobr